

**Zakres rzeczowy grantu:**

Termin złożenia wniosków: 30 września 2019 roku.

Termin realizacji: od 1 lutego 2020 roku do 31 sierpnia 2021 roku (3 semestry nauki w szkole).

„Lekcja:Enter” to największy realizowany projekt edukacji cyfrowej w Polsce skierowany do szkół. Przez cztery lata Fundacja Orange wraz z partnerami udzieli wsparcia około 100 placówkom edukacyjnym z przeznaczeniem na przeprowadzenie szkoleń dla ponad 75 000 nauczycieli, którzy dowiedzą się, jak lepiej wykorzystywać nowe technologie i e-zasoby w edukacji dzieci i młodzieży. Grantobiorcy otrzymają wsparcie finansowe oraz merytoryczne, aby móc jak najlepiej przygotować szkolenia dla nauczycieli w swoim regionie. Projekt jest realizowany przez Fundację Orange, Fundację Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego oraz Instytut Spraw Publicznych. Operatorem grantów jest lider partnerstwa, Fundacja Orange, która wyłoni w trzech turach naboru ok. 100 Grantobiorców i przekaże 40 milionów złotych na rozwój kompetencji cyfrowych nauczycieli. Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014–2020.

„Lekcja:Enter” to 40 godzinny cykl szkoleń dla nauczycieli – 32 godziny stacjonarnie i 8 godzin online. Przewidziano 9 ścieżek edukacyjnych, dla wszystkich typów szkół. W szkoleniach będą mogli wziąć udział nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej, przedmiotów humanistycznych, matematyczno-przyrodniczych, artystycznych oraz informatyki ze szkół podstawowych i średnich. Ponadto, zaproszeni zostaną dyrektorzy szkół do przygotowania planu wdrożenia cyfrowych metod nauczania w szkołach, według przygotowanego wspólnie planu. Proces szkoleniowy oparty będzie o doświadczenia nauczycieli, korzystanie z nowych metod umożliwiających aktywne zdobywanie wiedzy i pracę w zespole (m.in. WEBQuest, odwrócone kształcenie, kształcenie wyprzedzające, projekty edukacyjne). Nauczyciele zdobędą wiedzę o różnorodnych e-zasobach i nauczą się jak korzystać z nich w pracy, poznają metody pracy w grupie zróżnicowanej pod względem poziomu kompetencji cyfrowych, będą mieli dostęp do kompleksowej wiedzy na platformie Lekcja:Enter, nauczą się tworzyć e-zasoby na potrzeby zajęć, będą wymieniać doświadczenia z innymi nauczycielami oraz otrzymają dostęp do konsultacji z trenerami.

Przewidywana liczba nauczycieli uczestniczących w szkoleniach – 650 osób.

**Zakres finansowy grantu:**

1. Szacunkowy budżet grantu: 344 500,00 zł dla założonej liczby 650 nauczycieli, maksymalna kwota grantu 450 000,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu liczby uczestników do 750 osób.
2. Wkład własny nie jest wymagany.
3. Brak kosztów pośrednich.